PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 января 2016 года

	N
	46

О внесении изменения в пункт 1 постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 января 2016 года № 45

В целях устранения выявленной технической ошибки, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести следующее изменение в пункт 1 постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 января 2016 года № 45 «О внесении изменений в пункт 10.1 части 10 Положения о закупке товаров, работ, услуг муниципального бюджетного учреждения «Редакция Дивеевской районной газеты «Ударник»:

- после слов "Редакция Дивеевской районной газеты «Ударник»", дополнить слова «утвержденного постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области 11 марта 2014 года № 253 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в Единой информационной системе в сфере закупок и на сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.